1

ESTADO DA PARAÍBA
SECRETARIA DE SEGURANÇA E DA DEFESA SOCIAL

POLÍCIA MILITAR
CORPO DE BOMBEIROS MILITAR
COMISSÕES COORDENADORAS

Edital N.º 001/2018 – CFSd PM/BM 2018

As Comissões Coordenadoras do CONCURSO PÚBLICO para o CURSO DE FORMAÇÃO DE SOLDADOS DA POLÍCIA MILITAR (PMPB) E DO CORPO DE

BOMBEIROS MILITAR (CBMPB) DO ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, tornam pública a inclusão de candidatos em situação sub

judice, conforme a seguir:

1. ALTERAR a pontuação e classificação dos candidatos abaixo como (sub judice) no Resultado Preliminar da 1ª Etapa (Exame Intelectual) – Exame

Intelectual:

Cargo: 40144399 -Soldado PM Combatentes - QPC (Feminino) - CPRM

Inscrição Candidato Documento Nota da Prova Objetiva Classificação Processo nº

8044834-8 ANGELICA GENUINO DE OLIVEIRA 2242863 81,00 49 0863236-80.2018.8.15.2001

2

Cargo: 40344299 -Soldado PM Combatentes - QPC (Masculino) - CPRM

Inscrição Candidato Documento Nota da Prova Objetiva Classificação Processo nº

8037736-0 MARCOS BRAAN DA SILVA MELO 3593234 75,75 630

0817870-81.2019.8.15.2001

Cargo: 40244299 -Soldado PM Combatentes - QPC (Masculino) - CPR II

Inscrição Candidato Documento Nota da Prova Objetiva Classificação Processo nº

8123650-6 FABIO FERREIRA DA SILVA 30401216 76,25 269 0855999-92.2018.8.15.2001

8075208-0 LUCIANO ABRANTES DE MIRANDA NETO  3875860 74,00 383 0833917-67.2018.8.15.2001

2. ALTERAR a pontuação e classificação do candidato abaixo como (sub judice) no Resultado Final – 1ª Etapa (Exame Intelectual) e 2ª Etapa (Exame

Psicológico):

Cargo: 40244199 -Soldado PM Combatentes - QPC (Masculino) - CPR I

Inscrição Candidato Documento Nota da Prova Objetiva Classificação Processo nº

8068428-9
GUILHERME HENRIQUE ALVES DE LIMA

OLIVEIRA 7263498 76,75 483

0865029-54.2018.815.2001

4. Ficam alteradas as posições sucessivamente dos resultados dos cargos e comandos regionais acima.

João Pessoa-PB, 02 de agosto de 2019.